
Uchwała nr XXXIII/336/10 
Rady Powiatu w Goleniowie                                                                                                                   

z dnia 22 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.              
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146.) 
oraz w związku z art. 228, art. 229 pkt 4 i art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071; z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 
1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 1692; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 
682; z 2009r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676) oraz w związku z § 19 
ust. 2 Statutu Powiatu Goleniowskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 1999r. Nr 3, 
poz. 24; z 2000r. Nr 13, poz. 126; z 2001r. Nr 36, poz. 833; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 391, Nr 52, poz. 1140; z 2003r. Nr 1, poz. 14; z 2004 r. Nr 5, poz. 62, Nr 
83, poz. 1468; z 2007r. Nr 95, poz. 1651, Nr 105, poz. 1808) Rada Powiatu 
 

uchwala,  co następuje:  

§1. Po rozpatrzeniu wniosku Przedsiębiorstwa Geodezyjnego „GEODNOW”                

z Nowogardu w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi Rada Powiatu uznaje 

zarzuty na działalność Starosty Goleniowskiego podnoszone w skargach: 

L.dz.P.G./73/2009 z dnia 21.09.2009r., nie przyjęcia do zasobu pracy 

geodezyjnej KERG 1128/2006, l.dz.P.G./108/2009 z dnia 16.11.2009r.                   

i l.dz.P.G./109/2009 z dnia 23.11.2009r., l.dz.P.G./112/2009 z dnia 

23.11.2009r., l.dz.P.G./137/2009 z dnia 31.12.2009r., l.dz.P.G./43/2010                    

z dnia 19.02.2010r. za zasadne.  

§2.Uchyla się uchwałę nr XXXII/316/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia             

11 marca 2010r. w sprawie rozpatrzenia skargi. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu                       

w Goleniowie. 

§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

  Witold Kaleczyc 



 
Uzasadnienie 

 

 

W dniu 9 kwietnia 2010r. wpłynął do Rady Powiatu w Goleniowie wniosek 

Przedsiębiorstwa Geodezyjnego „GEODNOW” z Nowogardu o ponowne 

rozpatrzenie skarg: L.dz.P.G./73/2009 z dnia 21.09.2009r., nie przyjęcia do 

zasobu pracy geodezyjnej KERG 1128/2006, l.dz.P.G./108/2009 z dnia 

16.11.2009r.  i l.dz.P.G./109/2009 z dnia 23.11.2009r., l.dz.P.G./112/2009 

z dnia 23.11.2009r., l.dz.P.G./137/2009 z dnia 31.12.2009r., 

l.dz.P.G./43/2010 z dnia 19.02.2010r.  

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z dodatkowymi dokumentami uznała, 

Ŝe skarga jest częściowo zasadna. Z dokumentacji wynika, Ŝe skuteczne 

zawiadomienie GUGIK miało miejsce w 2008 roku. Nie stwierdzono 

potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia zniszczenia punktu osnowy Olchowo                   

w 2003 roku. Uznaje się za tym, Ŝe działanie to było bezskuteczne. Zdarzyło 

się równieŜ, Ŝe przygotowując odpowiedź na pismo w dniu 26 stycznia 2007 

roku (tak pismo została datowane) Geodeta Powiatowy wysłał je po czterech 

dniach. Zainteresowany otrzymał je 1 lutego. Czterodniowa zwłoka pomiędzy 

sporządzeniem pisma a jego wysłaniem w Ŝaden sposób nie wpłynęła na 

załatwienie sprawy stąd tez uznano, Ŝe uchybienie to było niezamierzone. 

Komisja Rewizyjna zobowiązuje Starostę do przeproszenia SkarŜącego za 

stwierdzone w postępowaniu uchybienia. 

 

 

Opracowała: Komisja Rewizyjna 

 


